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Berner Industrier förvärvar Autofric och breddar 
erbjudandet inom vattenrening
Berner Industrier har idag förvärvat 100 procent av aktierna i Autofric AB. Bolaget har en lång och 
framgångsrik historia av metallbearbetning och tillverkning av specialprodukter samt nischade 
produkter inom vattenrening.

Autofric är en nischaktör som startade i värmländska Hagfors 1984 som en kompetent legotillverkare 
av bland annat maskiner för reningsverk. Verksamheten vidareutvecklades snart till att även omfatta 
egen skruvtillverkning i egenutvecklade maskiner och fler egna produkter för högeffektiv avvattning 
av slam och restprodukter från exempelvis reningsverk och industriella processer. Kundbasen är bred 
och befinner sig i både privat och offentlig sektor med bas i Norden, men innehåller även flera globala 
kunder.

− Efter många år som vd och delägare i Autofric har jag tillsammans med övriga delägare beslutat att 
våra andelar till Berner Industrier. Jag känner att deras målsättning att vara en långsiktig ägare och 
fortsätta satsa på nya produkter och marknader är helt rätt. Den fantastiska insatsen från våra 
medarbetare har varit avgörande för vår tillväxtresa. Deras engagemang har möjliggjort allt vi har 
åstadkommit. Den lokala förankringen är en viktig del i denna process, säger Jan Åslund, vd och 
tidigare delägare av Autofric.

2024 omsatte bolaget cirka 60 Mkr med god lönsamhet. Bolaget har byggt upp ett starkt varumärke 
där kompetens, kvalitet och effektivitet varit framgångsfaktorer för bolaget.

− Autofric passar bra in hos Berner Industrier med sitt gedigna tekniska kunnande och omvittnat 
goda kvalitet tack vare hög kompetens och lång erfarenhet hos medarbetarna. Bolaget är aktivt inom 
områden där ökade krav på tekniska och hållbara lösningar skapar nya möjligheter för tekniskt 
skickliga bolag som Autofric. Vi ser fram emot att jobba vidare med det starka teamet, säger Caroline 
Reuterskiöld, vd och koncernchef Berner Industrier.

Autofric kommer att fortsätta drivas som ett fristående bolag inom Berner Industrier. Köpeskilling 
uppgår initialt till 55 MSEK på skuldfri basis för Autofric och dess dotterbolag, samt en eventuell 
tilläggsköpeskilling om upp till 20 MSEK. Tilläggsköpeskillingen baseras på bolagets utveckling under 
perioden från tillträdet och fram till slutet av räkenskapsåret 2028. Förvärvet ryms inom koncernens 
befintliga finansiering, slutförs preliminärt under andra kvartalet 2025 och förväntas ge ett positivt 
bidrag till koncernens resultat per aktie.

För ytterligare information, kontakta:

Caroline Reuterskiöld, CEO, vx 031-33 66 900
caroline.reuterskiold@ bernerindustrier.se

Henrik Nordin, CFO, vx 031-33 66 900
henrik.nordin@ bernerindustrier.se
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Om oss

Berner Industrier är en nordisk industrikoncern inom hållbar teknik som verkar inom ett antal 
attraktiva och växande nischmarknader. Gruppen erbjuder innovativa produkter och lösningar som 
bidrar till att lösa samhällsproblem med hjälp av teknik. Viktiga områden är ren energi, rent vatten och 
ett hållbart resursutnyttjande. Koncernen består av åtta bolag som tillsammans har cirka 215 
medarbetare runt om i Norden och en årlig omsättning på cirka 950 MSEK. Berner Industrier 
grundades 1897 och är sedan 2017 noterat på Nasdaq Stockholms huvudlista. Aktiens kortnamn är 
BERNER. Läs mer om oss på bernerindustrier.se.

Denna information är sådan information som Berner Industrier AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-04-10 11:25 CEST.
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